
PACHET 08.10.2020 carne pui

I.D.: 50483095

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	15112130-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	433,02 RON - 433,02 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: 1. Piept pui fără Os 15 Kg 13,6698 205,0470 2. Pulpe bax 10 kg 2 bax 57,7982 115,5964 3. Pulpe dezosate 7 kg 16,0551 112,3857
